年 月 日

会頭　壽淺　雅俊　様

住　　　　所：

店　 舗　 名：

氏　　　　名： ㊞

年 月 日

年 月 日 年 月 日

円

店　舗　名

領収書または振込みをしたことがわかる書類の写し

工事後及び設備設置後の写真

交付決定額

添付書類
※チェックにて
御確認下さい

請求書の写し

その他会頭が必要と認める書類

伊達商工会議所飲食業店舗改装等助成金交付請求書
（様式第５号）

通帳の写し

申請者

令和

工事日 着工 完了

について事業が完了しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

令和 付けで交付を決定された伊達商工会議所飲食業店舗改装等助成金

店舗

所　在　地

（様式第４号）

伊達商工会議所飲食業店舗改装等助成金実績報告書

伊達商工会議所